
 
 

1 

 

Area Didattica e Servizi agli studenti 
Divisione Qualità della Didattica e Servizi agli Studenti 
Ufficio Alta Formazione 
Responsabile: Dott.ssa Anna Paola Vargiu 
e-mail: ap.vargiu@uniss.it - Tel.: +39. 079.229855 

 

 
    Rep._    Prot.     Del       ____          Anno      _______  ________ 
 
    Titolo III_  __ Classe     V Fascicolo   Allegati  / ________         

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari; 
RICHIAMATO il D.R. 1237, prot. 11038, del 6 maggio 2015 con il quale è stato emanato il 
Regolamento dei Corsi per Master Universitari; 
VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 19 giugno 2007 con la quale sono stati 
fissati gli importi delle tasse e contributi relativi agli iscritti ai corsi post-lauream; 
VISTO il D.M. n. 509 del 3 novembre 1999, relativo al Regolamento recante norme concernenti 
l'autonomia didattica degli Atenei, e il successivo D.M. di modifica n. 270 del 22 ottobre 2004, 
che prevede, all’art. 3, la possibilità di attivare corsi universitari di perfezionamento scientifico e 
di alta formazione permanente e ricorrente successivi al conseguimento della laurea e della 
laurea specialistica/magistrale, alla conclusione dei quali sono rilasciati i master universitari di I e 
di II livello, nonché la possibilità di rilasciare titoli accademici congiuntamente con altri atenei 
italiani o stranieri, sulla base di apposite convenzioni; 
VISTO il D.R. n 288, prot. 9757 del 6 febbraio 2023, con cui è approvata la modifica del 
Regolamento didattico ed è istituito e attivato, a norma dell’art. 3 del D.M. 270/2004, il Master 
Universitario di II livello in Medicina Estetica per l’a.a. 2022/2023;  
VISTO il D.R. n. 298, prot. 10248 del 7 febbraio 2023, con il quale sono aperti i termini per la 
presentazione delle domande di ammissione al Master Universitario di II livello in Medicina 
Estetica, presso il Dipartimento di Scienze Biomediche di Ateneo, per l’a.a. 2022/2023. 
VISTO il D.R. n. 1017, prot. 34283 del 31 marzo 2023, con cui è stata nominata la 
Commissione giudicatrice per l’esame delle domande di ammissione al Mastre sopra specificato; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 5 aprile 2023, pervenuto con prot. nn. 
39046 del 14 aprile 2023 e 42529 del 27 aprile 2023;     
 

   DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti del concorso di ammissione al Master Universitario di II livello in 
Medicina Estetica, presso il Dipartimento di Scienze Biomediche dell’Università degli Studi di 
Sassari, per l’a.a. 2022/2023. 
 
Art. 2 E’ approvata la seguente graduatoria di idonei del Master di cui all’art. 1: 
 

Cognome  Nome  Luogo e data di nascita Esito 

1.ARIU MARIA LAURA Nuoro 24/01/1992 Idonea   

2. ATZENI MARIA FEDERICA Cagliari 28/06/1985 Idonea 

mailto:ap.vargiu@uniss.it




 
 

2 

 

3. AZZENA FRANCESCO Sassari 05/02/1986 Idoneo 

4. BARRUI VANESSA Lanusei 24/05/1988 Idonea 

5. CHESSA ROBERTO Sassari 24/08/1961 Idoneo 

6. DELRIO CARLA Sassari 08/11/1984 Idonea 

7. LUKOWSKA  MILENA ANNA 
Piotrkow Trybunalski (Polonia) 
07/12/1993 Idonea 

8. MEDDA ELISABETTA FRANCESCA San Gavino Monreale 24/06/1987 Idonea 

9. NENCINI   MATTEO Livorno 08/11/1994 Idoneo 

10. PIRAS SIMONE Lanusei 01/06/1993 Idoneo 

11. TANDA GIANLUIGI Sassari 15/04/1990 Idoneo 

12. TIANA FRANCESCA Ozieri 26/05/1988 Idonea 

13.  VARCASIA LUCA Sassari 19/04/1989 Idoneo 

 
Art. 3 - Gli idonei della graduatoria di merito di cui all’art. 2 sono ammessi al Master 
Universitario di II livello in Medicina Estetica presso il Dipartimento di Scienze Biomediche 
dell’Università degli Studi di Sassari, per l’a.a. 2022/2023. 
Gli idonei della sopra elencata graduatoria sono chiamati a presentare domanda di 
immatricolazione con le modalità indicate nell’art. 8 del bando entro le ore 13 dell’8 
maggio 2023. L’immatricolazione si intende perfezionata con il pagamento della prima 
rata del contributo di iscrizione, da versare entro le ore 23:59 dell’8 maggio 2023. Il 
ritardato pagamento della tassa di iscrizione comporta l’applicazione dell’indennità di mora ai 
sensi del vigente Regolamento di ateneo in materia di tasse e contributi Corsi post lauream ed 
Esami di Stato. 
 
Art. 4 - Il presente decreto è visibile sul sito istituzionale di Ateneo al seguente link: Master 
Universitari - Anno Accademico 2021/2022 - 2022/2023 | Università degli Studi di Sassari 
(uniss.it) e dal giorno di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
                                                                                                              

 

                                                                        IL RETTORE 

                                                                      (Prof. Gavino Mariotti)  

         

        IL DIRIGENTE 

(Dott. Paolo Mario Pellizzaro) 

 

 

 

 

 

RPA 

APV 

 

 

 

https://www.uniss.it/didattica/formazione-post-laurea/master-universitari
https://www.uniss.it/didattica/formazione-post-laurea/master-universitari
https://www.uniss.it/didattica/formazione-post-laurea/master-universitari

		2023-04-28T10:47:30+0200
	Anna Paola Vargiu


		2023-04-28T10:41:48+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO


		2023-05-02T10:34:40+0200
	Gavino Mariotti




